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NG J

IIpuxa3 Ne 313765000690000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
Ha cpeHee 00pa30BaHNs B YACTHBIX OPraHU3alUsIX 00pa30BaHUA
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. Ke3kasran 10.12.2025

TocymapcTBenHoe yupexaeHue "YmpapieHue oOpa3oBaHus obnmactu ¥Yiwitay" (mamee — 3aka3uuk), B jmime neporo pykooautens MYHCY3BAEBA
AVT'YJIb TOJIEVXAHOBHA, neiictByromero (-eif) Ha ocHoBaHHHM IT0N0KEHHUs, B COOTBETCTBHM C IMyHKTOM 9 MeXaHH3Ma HPOBEICHHS MUIOTHOTO TIPOEKTA MO
Pa3MEIIeHHIO TOCYIapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee 00pa3oBaHNE B YaCTHBIX OpraHu3anusx oopasoanus Ha 2025-2026 yueOHbIi rox (manee —
Mexanusm), yrBepkaeHHoro CoBMeCTHBIM MpukazoM MunuctepcTBa npocsemieHus Pecnyonuku Kazaxcran ot 6 HosOps 2025 roga Ne 251 u mocTaHOBIEHUSIME

AxuMOB obmacTelt, roponoB Anmatel, ActaHa u [IIBIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIHNI MPUKA3 O HIKECIICTYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (tpanma): 77 111 131 tenre; Homep Tpanma: 313655996970000000; nepuon tpanma: Centsops 2025 1. — [exabps 2025 r; Jlara Hauana
npuema 3assieHuit: 09.12.2025 11:01:00; /{ata okoHuanus npuema 3assiaenuii: 10.12.2025 16:38:34.
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2. 3aka3uuk paccMotpen 1 3asBieHuil 0 GUHAHCUPOBAHUHU, U3 KOTOPHIX NPUHATHI 1 3asBiIeHUN Ha cymMMy 76 652 992 tenre u oTkioHeHbI (0 3asBieHuUi (c

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. Ilo uToram paccMOTpeHHs 3asBlICHUN, yTBepAUTh CBOIHBIN pacueT oObeMa TOCyJapCTBEHHOTO OO0pa30oBaTEIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee oOpa3oBaHUsS B

YaCTHBIX OpraHu3anusax oopasosanus Ha 2025-2026 yueOHslii roa, coracHo [punoxenuto 1.

4, 3a1<a3q1/11<y B COOTBCTCTBUHU C IIYHKTOM 15 Mexanusma HCO6XO,[[I/IMO 3aKIIIOUYUTE JOroBOopa € YAaCTHBIMU OpTraHHU3alusIMU CPCAHCIO 06paSOBaHI/I}I

MIOCPENICTBOM BeO-IOpTaa.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:
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HaumeHoBaHue
YaCTHOI
OpraHu3aluu
cpeHero

o0pa3oBaHus

ToBapuecTBo ¢

OTrpaHUYEHHOI

OTBETCTBCHHOCTBIO

"Zerdeli-ZhezU
International
School"

Ha cpeaHee 00Pa30BaHUSA B YACTHBIX OPpraHu3anusax oopazoBanus Ha 2025-2026 y4eOHbIi 1oj

BUH

220940022345

O0beKT
o0pa3oBaHus

TOO Zerdeli
ZhezU
International
School

Anpec o0beKkTa
o0pa3oBaHus

r. XKe3kasraH, yi.

Hckaka
AHapkyIoBa, 311.
10

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
00beKTa
odpazoBanus/

HHTepHATa

465

YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue

oOpa3zoBanus obnactu ¥ipitay"

ot 10.12.2025 Ne 313655996970000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'H)HOFO 3aKa3a

IlnanoBbIit
KOHTHHI€HT
KonnuecTBo cmMen
odyuaromuxcs/
HMHTEpHATA
7 8
320 1

Pazmep
POAMTEIbCKOM

IJ1aThl, TEHI'e

720 000

Pa3mep odnema
¢unancupoBanus

, TEHTe

10

76 652 992

Tabmuna 1

JlaTa npuHATHS

3aBKH

3aka3uynKoM

11

09.12.2025
11:55:02
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Tox

2025

2025

2025

2025

Mecsin

Centa0ps

OKT0ph

Hos6ps

Jlexabpb

BrblaesieHo Mecsin, Tr xona

18 985 731

19 185 539

19 385 346

19 554 515

Hroro no BceM mKoJ1aM (pacnpeiesieHo):

TOO Zerdeli ZhezU
International School

TOO Zerdeli ZhezU
International School

TOO Zerdeli ZhezU

International School

TOO Zerdeli ZhezU
International School

3anpoureno, Tr

19 240 862

19 240 862

19 240 862

19 240 862

Cwmena 1

Pacnpeneneno, Tr

18 985 730

19 185 538

19 240 862

19 240 862

Pacnipenenieno, %

98,7%

99,7%

100,0%

100,0%

Tabmumna 2

Hroro no mkose

(pacnpenesieHo), Tr

76 652 992

18 985 730

19 185538

19 240 862

19 240 862
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I'on

2025

2025

2025

2025

Mecsin
CeHTs0ph
OxkTa6pB
Hos6ps

Hexabpb

HToro:

Brigeneno, Tr
18 985 731
19 185 539
19 385 346
19 554 515

77 111 131

3anpoiuueHo, Tr
19 240 862
19 240 862
19 240 862
19 240 862

76 963 448

Pacnpeneneno, Tr
18 985 730
19 185 538
19 240 862
19 240 862

76 652 992

Ta6nmura 3

He pacnpeneieno, Tr
1
1
144 484
313 653

458 139
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