

 **OrtaBilim**

**ДОКУМЕНТ СФОРМИРОВАН В СЕРВИСЕ  
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ЗАКАЗА  
НА СРЕДНЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
НА ВЕБ-ПОРТАЛЕ WWW.E-QAZYNA.KZ**

Номер документа из OrtaBilim (для проверки): **313765000690000000**

Дата документа:  
Просмотр документа: **09.01.2026 13:22, ИИН: guest**

Статус документа: **Финансирование распределено**

**E·QAZYNA**



Для проверки отсканируйте QR  
или перейдите по ссылке  
<https://orta-bilim.e-qazyna.kz/en/docs/check/313765000690000000?DocType=DistributionOrder>

**Приказ № 313765000690000000  
об итогах распределения объема государственного образовательного заказа  
на среднее образования в частных организациях образования  
на 2025–2026 учебный год**

г. Жезказган

10.12.2025

Государственное учреждение "Управление образования области Ұлытау" (далее – Заказчик), в лице первого руководителя МУНСУЗБАЕВА АЙГУЛЬ ТОЛЕУХАНОВНА, действующего (-ей) на основании Положения, в соответствии с пунктом 9 Механизма проведения pilotного проекта по размещению государственного образовательного заказа на среднее образование в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год (далее – Механизм), утвержденного Совместным приказом Министерства просвещения Республики Казахстан от 6 ноября 2025 года № 251 и постановлениями Акимов областей, городов Алматы, Астана и Шымкент, принял настоящий приказ о нижеследующем.

1. Объявление о распределении объема государственного образовательного заказа на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год было опубликовано Заказчиком на веб-портале реестра государственного имущества e-Qazyna.kz (далее – веб-портал) на сумму финансирования (транша): 77 111 131 тенге; номер транша: 313655996970000000; период транша: Сентябрь 2025 г. – Декабрь 2025 г.; Дата начала приема заявлений: 09.12.2025 11:01:00; Дата окончания приема заявлений: 10.12.2025 16:38:34.

2. Заказчик рассмотрел 1 заявлений о финансировании, из которых принятые 1 заявлений на сумму 76 652 992 тенге и отклонены 0 заявлений (с указанием причины).

3. По итогам рассмотрения заявлений, утвердить Сводный расчет объема государственного образовательного заказа на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год, согласно Приложению 1.

4. Заказчику в соответствии с пунктом 15 Механизма необходимо заключить договора с частными организациями среднего образования посредством веб-портала.

**Данные из ЭЦП руководителя Заказчика:**

Утвержден приказом  
Государственное учреждение "Управление  
образования области Ұлытау"  
от 10.12.2025 № 313655996970000000

**Сводный расчет объема государственного образовательного заказа  
на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год**

Таблица 1

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Проектная мощность объекта образования/интерната	Плановый контингент обучающихся/интерната	Количество смен	Размер родительской платы, тенге	Размер объема финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Товарищество с ограниченной ответственностью "Zerdeli-ZhezU International School"	220940022345	TOO Zerdeli ZhezU International School	г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, зд. 10	465	320	1	720 000	76 652 992	09.12.2025 11:55:02

Таблица 2

Год	Месяц	Выделено месяц, тг	Школа	Смена 1			Итого по школе (распределено), тг
				Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %	
<b>Итого по всем школам (распределено):</b>							<b>76 652 992</b>
2025	Сентябрь	18 985 731	TOO Zerdeli ZhezU International School	19 240 862	18 985 730	98,7%	18 985 730
2025	Октябрь	19 185 539	TOO Zerdeli ZhezU International School	19 240 862	19 185 538	99,7%	19 185 538
2025	Ноябрь	19 385 346	TOO Zerdeli ZhezU International School	19 240 862	19 240 862	100,0%	19 240 862
2025	Декабрь	19 554 515	TOO Zerdeli ZhezU International School	19 240 862	19 240 862	100,0%	19 240 862

Таблица 3

<b>Год</b>	<b>Месяц</b>	<b>Выделено, тг</b>	<b>Запрошено, тг</b>	<b>Распределено, тг</b>	<b>Не распределено, тг</b>
2025	Сентябрь	18 985 731	19 240 862	18 985 730	1
2025	Октябрь	19 185 539	19 240 862	19 185 538	1
2025	Ноябрь	19 385 346	19 240 862	19 240 862	144 484
2025	Декабрь	19 554 515	19 240 862	19 240 862	313 653
<b>Итого:</b>		<b>77 111 131</b>	<b>76 963 448</b>	<b>76 652 992</b>	<b>458 139</b>